14/09/2023, 09:11 Prefeitura Municipal de Mato Castelhano

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/647D7703/03AFcWeA6eytqKa5bn489fdQHE0BVRbcHvPl4VvAcPXz0fMtl0iktZj1aJpt20-_ImF… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO CASTELHANO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAIS TOMADA DE PREÇO

N. º 01 E 02/2023 PROCESSO Nº 170 E 171/2023
REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO- AVISO DE RETIFICAÇÃO DE
EDITAIS Modalidade: TOMADA DE PREÇO N. º 01 E 02/2023
PROCESSO Nº 170 E 171/2023, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL.
OS EDITAIS FORAM RETIFICADOS, com as seguintes
informações, Data para os dois processos dia 3/10/2023, horário às
9:00 horas para o PROCESSO Nº 170/2023 e às 14 horas o
PROCESSO Nº 171/2023. Local na Sala de Licitações Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de
materiais e prestação de serviços (material + mão de obra) para
construção de 05 (cinco) casas habitacionais processo 170 e
processo 171/2023 a construção de 02 (duas) salas de aula.
Prefeitura de Mato Castelhano/RS, situada na Rua Silvio Manfroi, nº
1, centro. Fone: (54) 3313-3822, e-mail:
licitacoes@matocastelhano.rs.gov.br Site:
www.matocastelhano.rs.gov.br. O Edital completo estará à disposição
dos interessados na sede da Prefeitura, por solicitação via e-mail e no
site da instituição, a partirdas 14 horas do dia 14/09/2023.

Publique-se no prazo legal.

Mato Castelhano, 13 de setembro de 2023.

ROGÉRIO AZEREDO FRANÇA –
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Elisangela Bellaver

Código Identificador:647D7703

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/09/2023. Edição 3656
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/